
 

نیاز به مشارکت در جشنواره « خانه بهار»
معاون شهردار مشهد خبر داد:

معاون شهردار مشهد گفت: باید ببینیم تا چه 
میزان مى توانیم نقش مردم در جشنواره خانه 
بهار را پر رنگ تر کنیم و از مشارکت حداکثرى 
آنان در امور فرهنگى و هنرى شهر بهره مند 
شویم. هادى بختیارى با اشاره به سیاست هاى 
کلى در فعالیت هاى «خانه بهار» بیان کرد: 
آنچه در تجربه یک دهه مدیریت شهرى به 
دست آمده و در سیاست هاى فرهنگى و هنرى 
خانه بهار اجرا کرده ایم با هدف خلق یک عنوان 
و برند ثابت بوده است؛ به همین دلیل از عنوان 
«خانه بهار» استفاده کردیم. همچنین تلاش 
کردیم تا بیشترین تعداد رشته هاى هنرى را 

در این جشنواره بگنجانیم. 
بختیارى افزود: موضوع داورى آثار در جشنواره 
«خانه بهار» از اهمیت ویژه برخوردار است، 
بنابراین از تمام ظرفیت هاى موجود براى 
داورى تخصصى استفاده کرده و افراد حاذق 
در این زمینه را دور هم جمع کردیم. تمامى 
داوران، افراد صاحب نام و موفق در حوزه هاى 
مختلف هنرى هستند. دلیل تمرکز ما بر بحث 
داورى، جذب آثار فاخر و تاثیرگذار است. لازم 
است که فرآیندهاى جشنواره اعتماد برانگیز 

باشد تا میزان حضور هنرمندان افزایش یابد.
اهمیت موضوعى و مفهومى المان هاى 

نوروزى

معاون شهردار مشهد با اشاره به اهمیت 
موضوعى و مفهومى المان هاى نوروزى تصریح 
کرد: این المان ها باید پیام رسان مفاهیم 
فرهنگى و هویت زا باشند چرا که علاوه بر 
زیباسازى فضاى شهرى بحث مفهومى آن نیز 
اهمیت ویژه اى دارد. از سوى دیگر متاسفانه 
شهر مشهد از آثار هنرى ماندگار کم بهره است، 
پس این سیاست که تنها از آثار و المان هاى 
شهرى موقت در ایام نوروز و در بازه زمانى کوتاه 
استفاده کنیم کاملاً رد شده و مایل هستیم 
تا اتفاقات و اقدامات ماندگارترى را در توسعه 
چشم انداز شهرى دنبال کنیم. وى افزود: یکى 
از مهم ترین مسائلى که رسانه ها مى توانند 
به عنوان یک سوژه مثبت و تاثیرگذار دنبال 
کنند، نقش مردم در جشنواره «خانه بهار» 
و استقبال از بهار است و چه خوب است 
که رسانه ها به عنوان مطالبه گران شهر به 
گفت وگو با هنرمندان در این حوزه بپردازند. 
بختیارى با تاکید بر این که مسئله خلاقیت 
جزو دغدغه هاى ماست، اظهار کرد: در 
نظرسنجى هایى که انجام شده، زائران به 
طراحى هنرى از 10 نمره 2/9 دادند؛ ضمن 
اینکه مى توان گفت طى این چند سال، ذائقه 
هنرى مشهدى ها نسبت به دیگران ارتقا 
یافته چرا که آن ها نمره 7/7 از 10 را داده اند. 
شهروندان به جذابیت این کارها نمره 3/8 
دادند و ما تلاشمان این است که جذابیت 

افزایش پیدا کند؛ همچنین براى جدید بودن 
نسبت به سال قبل نمره 1/7 دادند. معاون 
فرهنگى و اجتماعى شهردار افزود: افراد بر 
اساس تجربه سال هاى قبلى نظر دادند، براى 
همین مشهدى ها نمره پایین ترى نسبت به 
غیرمشهدى ها دارند و انباشت تجربه آن ها 
از زائران دیگر بیشتر بوده است. بختیارى 
گفت: در نظرسنجى ها، تاثیر طرح ها بر 
زیبایى شهر 4/8، تاثیر بر شادى و نشاط 9/7 
و تناسب طرح هاى هنرى با معنویت نمره 
هفت گرفته است، تنها در مورد توزیع در 
مناطق حاشیه اى، شهروندان مشهدى ارزیابى 
مطلوبى نداشته و رضایت 42 درصدى ابراز 

داشته اند. وى ادامه داد: میزان اعتباراتى که 
براى این موضوع تخصیص یافته چهار میلیارد 
تومان بوده که بخشى از آن هزینه شده و سه 
میلیارد تومان آن هم براى ایام نوروز باقى 
مانده، ولى مطمئناً کفاف نمى دهد. واقعیت 
این است که ما با کمبود منابع مواجه هستیم؛ 
البته از طرفى این مسئله خود یک فرصت 
است تا ما داورى هاى بهتر و خروجى هاى 
فاخرترى داشته باشیم. بختیارى گفت: امسال 
52 اثر در بخش خروجى المان هاى موقت 
انتخاب شد، ولى متاسفانه به دلیل کمبود 
منابع مالى نتوانستیم تمام این آثار را داشته 
باشیم. معاون شهردار در پایان خاطرنشان کرد: 

یکى از مسائلى که براى ما از اهمیت زیادى 
برخوردار است، بحث اقبال عمومى نسبت به 
هنرهاى شهرى است. ما به دنبال این هستیم 
که ببینیم کدام المان مورد استقبال بیشترى 
قرار گرفته براى اینکه از این تجربه در سال 
بعدى بهره بگیریم، جشنواره عکس «خانه بهار» 
به همین منظور تدارك دیده شده است. در 
این جشنواره به دنبال دریافت بازتاب هاى 
ثبت خاطرات هستیم و عکس هاى برتر با آثار 
هنر شهرى داورى مى شوند. این جشنواره 
بهانه اى است تا ببینیم کدام اثر ارتباط بیشترى 
با مخاطب برقرار کرده و تحلیل و بررسى

 پیرامون آثار صورت گیرد.

25 درصد از ازدواج ها منجر به طلاق شده استبهره بردارى از متروى قم در سال 99؛ به شرط ها و شروط ها
قم- گروه استان ها: معاون فنى عمرانى شهردارى قم با بیان اینکه تامین تجهیزات نکته مهمى در زمان بهره بردارى از مترو  است، گفت: 
اگر تجهیزات لازم را بتوانیم تا پایان سال 98 تامین کنیم، فاز اول خط یک مترو تا سال 99 به بهره بردارى مى رسد. علیرضا قارى قرآن، عنوان 
کرد: سومین رمپ و لوپ پل 9 دى تکمیل شد و آخرین رمپ و لوپ این پل نیز در سال آینده به بهره بردارى مى رسد؛ تمرکز خاصى روى این 
پروژه وجود دارد تا به طور کامل به اتمام برسد. وى ادامه داد: پروژه بلوار کارگر داراى تملک سنگینى بود که بعد از چندین سال به نتیجه رسید و 
مسیر به بهره بردارى رسید؛ تقاطع محور قدس با آیت اله بروجردى در حال تکمیل بوده و مراحل پایانى آن در حال انجام است و در یک مراسم 
قبل از عید نوروز، این پروژه ها به افتتاح رسمى مى رسد. معاون شهردار قم بیان کرد: بر اساس قراردادى که با پیمانکار براى پروژه غیر همسطح 

ولیعصر بسته شد، تا پایان شهریورماه زمان تحویل کل پروژه است و امیدواریم در همان زمان بندى پروژه تحویل شود.

کهگیلویه و بویراحمد- گروه استان ها: معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: حدود 25 درصد 
ازدواج هاى این استان در سال 96 منجر به طلاق شده است. على محمدى در نشست شوراى راهبردى جمعیت استان افزود: مهم ترین 
چالش هاى جمعیتى این استان توزیع نامناسب جمعیت در فضاى جغرافیایى استان است. وى اظهار کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد 
یکى از جوان ترین استان هاى کشور است و با افزایش جمعیت فعال و نرخ بیکارى مواجه شده است. معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص وضعیت طلاق در سطح استان خاطر نشان کرد: 10 سال پیش به ازاى هر 10 ازدواج در استان 
تنها یک مورد طلاق داشته ایم، اما در سال 96 به ازاى هر 10 ازدواج چهار مورد به طلاق منجر شده است. محمدى تصریح کرد: براساس 
این آمار حدود 25 درصد ازدواج هاى استان کهگیلویه و بویراحمد در سال 96 منجر به طلاق شده که این وضعیت موضوعى جدى است.
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اجراى طرح استقبال از بهار در 
مناطق پنجگانه شهردارى رشت

 

مدیر خدمات شهرى شهردارى رشت از تداوم 
مجموعه فعالیت هاى طرح استقبال از بهار 98 
در سطح مناطق پنجگانه شهردارى رشت خبر 
داد و تصریح کرد: این طرح با جدیت تمام با 
هدف بهسازى و آراستگى محیط هاى عمومى با 
نظارت حوزه مدیریت خدمات شهرى در سطح 
مناطق در حال اجراست. محمد باقر بشردانش 
با بیان اینکه شهردارى رشت با بسیج نیروهاى 
تلاشگر خدمات شهرى و با یک برنامه ریزى 
منسجم با انجام پاکسازى تمامى مسیرها و معابر 
به استقبال از بهار طبیعت مى رود، افزود: این 
طرح از اوایل اسفندماه آغاز شده و تا پایان سال 
97 ادامه خواهد داشت. وى یادآور شد: در همین 
راستا شستشو و رنگ آمیزى المان ها، مبلمان هاى 
شهرى، حذف زوائد و موانع فیزیکى، شستشو 
و رنگ آمیزى جداول، شستشو و رنگ آمیزى 
نیمکت ها و سطل هاى زباله و همچنین تعویض 
باکس هاى معیوب داخل بوستان ها، تعمیر و 
ترمیم سرویس هاى بهداشتى و آبخورى ها، رفع 
سد معبر دست فروشان، مبارزه با جانوران موذى 
و زنده گیرى سگ هاى ولگرد و... از برنامه هاى 
حوزه خدمات شهرى در استقبال از بهار است. 
همچنین بشردانش از آماده باش کامل حوزه 
معاونت خدمات شهرى در ایام نوروز خبر داد و 
خاطر نشان کرد: انتظار مى رود که شهروندان 
ضمن مشارکت در پاکسازى محل زندگى خود، 
شهردارى را در بخش استقبال از نوروز و مسافران 

نوروزى یارى رسانند.

 کشف پیکر دو سرباز مرزبان 

میرجاوه گرفتار در سیلاب

بر اثر بارش باران و جارى شدن سیل در نقاطى از 
مرز میرجاوه، تعدادى از مرزبانان حین حراست و 
پاسدارى از نقاط صفر مرزى با توجه حجم زیاد 
بارندگى و قرار داشتن در مسیر سیل دچار سانحه 
شدند. بر اساس این خبر، به دنبال وقوع سیلاب 
در برجک شماره دو پاسگاه 93 هنگ مرزى 
میرجاوه، با تلاش دیگر سربازان مستقر در این 
پاسگاه مرزى اسامى شهداى این حادثه به شرح 
ذیل منتشر شد: 1-گروهبان یکم شهید محمد 
نورى 2- سرباز وظیفه شهید على هلاکویى 
3- سرباز وظیفه شهید مجتبى یزدان پناه. بنا 
بر اعلام مرکز اطلاع رسانى مرزبانى سیستان 
و بلوچستان پیش از این پیکر مطهر یکى از 
شهداى این حادثه با نام مرزبان شهید گروهبان 
یکم محمد نورى، مجرد و اهل شهرستان زابل، از 
آب کشف شده بود که جست وجوها براى یافتن 
دو مرزبان دیگر به هویت على هلاکویى و مجتبى 
یزدان پناه نتیجه بخش بود و پیکر این دو سرباز 

نیز کشف شد.
دبیر اجرایى هشتمین ارزیابى آتش نشانان 

شرکت ملى گاز ایران خبرداد:

پالایشگاه هاشمى نژاد به مقام 
نایب قهرمانى دست یافت

 

با برگزارى سومین روز از هشتمین ارزیابى 
آتش نشانان شرکت ملى گاز ایران در ورزشگاه 
تختى مشهد و جمع بندى هیئت داوران، تیم هاى 
برتر مشخص و طى مراسمى از نفرات برتر و تیمى 
تجلیل به عمل آمد. دبیر اجرایى این دوره گفت: 
تیم هاى شرکت کننده در روز سوم در آیتم آبرسانى 
به سیبل نشانه با یکدیگر به رقابت پرداختند که 
پالایشگاه چهارم پارس جنوبى با ثبت 35 ثانیه و 
30 صدم ثانیه، پالایشگاه هاشمى نژاد با ثبت 35 
ثانیه و 35 صدم ثانیه و پالایشگاه دهم پارس جنوبى 
با 39 ثانیه و 15 صدم ثانیه به ترتیب مقام هاى اول 
تا سوم را به دست آوردند. جواد کهولى با بیان اینکه 
ارزیابى کل مسابقات براى تیم ها از 800 امتیاز بوده 
است، افزود: پالایشگاه چهارم پارس جنوبى با کسب 
امتیاز 770 مقام اول، پالایشگاه هاشمى نژاد با کسب 
امتیاز 745 مقام دوم و پالایشگاه دوم پارس جنوبى با 
کسب 700 امتیاز مقام سوم کل مسابقات را به خود 

اختصاص دادند.

رشت مشکلات زیست محیطى 
زیادى دارد

رشت- گروه  استان ها: رئیس شوراى 
شهر رشت گفت: رشت مشکلات زیادى اعم 
از زیست محیطى، ترافیکى و توسعه اى دارد. 
میرحسین علوى اظهار داشت: در استقبال از سفر 
رئیس جمهور، پیگیر مطالبات رشت از رئیس 
جمهور خواهیم شد.وى از نمایندگان مردم در 
پارلمان محلى خواست تا در مراسم سفر رئیس 
جمهور به گیلان شرکت کرده و ضمن بیان 

انتقادها، پیگیر رفع مشکلات رشت باشند.

دریچه

استان ها
Provinces کاهش  65 درصدى مصرف

انرژى گرمکن ها

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: با 
توجه به اقدامات انجام شده در این زمینه، با 
نصب مشعل هاى دمنده دار در ایستگاه هاى 
استان، شاهد کاهش مصرف انرژى گرمکن ها 
به میزان 22 تا 65 درصد بوده ایم، که این 
میزان صرفه جویى قابل ملاحظه بوده و 
در نظر است سایر گرمکن هاى ایستگاه هاى 
استان نیز به مشعل هایى با تکنولوژى برتر 

مجهز شوند. 
فیروز خدایى افزود: طرح ارائه شده توسط 
واحد پژوهش این شرکت در سومین جشنواره 
ملى ابتکارها و اختراع هاى سوخت و احتراق 
از میان طرح هاى ابتکارى، حائز رتبه دوم شد.

 وى با اشاره به اینکه همه مراحل طراحى، 
ساخت، نصب و راه اندازى مشعل هاى نسل 
جدید (از نوع ماژولار و دمنده دار) در داخل 
کشور و توسط متخصصان و مهندسان ایرانى 
انجام شده است، گفت: تست هاى انجام شده 
بر روى مشعل هاى نسل جدید نشان دهنده 
کارایى بیشتر این نوع مشعل ها در مقایسه با 
مشعل هاى اتمسفریک بوده و در حال حاضر 
در چند ایستگاه استان از این نوع مشعل ها به 

صورت پایلوت استفاده مى شود. 
گفتنى است؛ سومین جشنواره ملى ابتکارها و 
اختراع هاى سوخت و احتراق با حضور جمعى 
از اهالى صنعت و دانشگاه با همکارى و تحت 
پوشش بنیاد ملى نخبگان در تاریخ یکم 
اسفندماه 1397 در محل دانشگاه تربیت 
مدرس با موضوعات تجهیزات و سیستم هاى 
اطفاى حریق، تجهیزات کنترلى در 
سامانه هاى احتراقى، تجهیزات ایمنى در 
فرآیندهاى احتراق و تبدیل انرژى و... برگزار 

شد.

 ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
با بزرگداشت «روز شهید»

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
ایلام گفت: احیا، حفظ و ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت طلبى در جامعه، زنده نگه داشتن 
یاد شهیدان، تجلیل و تکریم از خانواده هاى 
معظم شهدا از مهم ترین اهداف نامگذارى 
22 اسفندماه به نام روز بزرگداشت شهداست. 
سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام در جلسه هماهنگى 
روز بزرگداشت شهدا اظهار داشت: دفاع 
مقدس رویداد بزرگ و تاریخ سازى است 
و هر آنچه درباره اش گفته و نگاشته شود 
بازهم کم خواهد بود، شجاعت ها، رشادت ها، 
فداکارى ها و از جان گذشتن هاى خیل عظیم 
مردم ایران در پاسداشت ارزش هاى اسلامى 
و دفاع از کشور در تاریخ ایران و جهان هیچگاه 
فراموش نخواهد شد. چرا که این مفاهیم از 
مهم ترین خصلت هاى انسانى قهرمانانى بود 
که در هشت سال دفاع مقدس جنگیدند و 
حماسه آفریدند. وى افزود: 22 اسفندماه 
که در تقویم رسمى کشور یادآور مقام شامخ 
شهید و شهادت است، فرصتى ارزشمند براى 
کارشناسى تاریخ انقلاب اسلامى و هشت سال 
دفاع مقدس به ویژه تبیین سیاهه دشمنى هاى 
عمیق و همه جانبه جبهه سلطه و استکبار 
جهانى علیه ملت ایران و جمهورى اسلامى 
از اول انقلاب تا به امروز به شمار مى رود. 
رستمیان خاطرنشان کرد: تردیدى نیست 
ملت بزرگ ایران به تأسى از وصایاى جاوید 
و ارزشمند امام خمینى (ره) و آموزه هاى 
مقام معظم رهبرى، تجلیل شهیدان و تکریم 
خانواده معظم شهدا را رسالت خطیر خود در 
پاسدارى از خط سرخ شهادت و ره آوردهاى 
شهیدان براى عزت و سربلندى کشور

 دانسته است. 

کوتاه از استان ها

مشهد –زهرا آخوندى
z.a.naslefarda.1359@gmail.com 
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نشست همکارى جهت برنامه 098 در تابستان 
باحضور معاون هماهنگى امور اقتصادى و 
توسعه منابع استاندارى، مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان کرمانشاه، مدیران کل ادارات 
و مدیران صنایع این استان در استاندارى 
کرمانشاه برگزار شد. مهندس امیدعلى مرآتى 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
کرمانشاه با ارائه گزارش مصورى از اقدامات و 
همکارى هاى به عمل آمده ازسوى استاندارى، 
صنایع، کشاورزان و سایر مشترکان در تابستان 

سال 97 و مدیریت اعمال بار صورت گرفته در 
ساعات پیک براى به صفر رساندن خاموشى 
در تابستان 98 از استاندارى، ادارات و سایر 
مشترکان درخواست همکارى کرد و به ابلاغیه 
شرکت توانیر براى گذر از پیک بار سال 98 و 
اجراى برنامه هاى مدون مدیریت مصرف در 
برنامه 098 اشاره کرد و گفت: سهمیه کاهش 
پیک لحاظ شده شرکت توزیع برق استان 
کرمانشاه معادل 8/73 مگاوات است که در 
بخش هاى فرهنگى، صنعتى، کشاورزى، 
تجارى، ادارى، ایستگاه هاى CNG، مولدهاى 
اضطرارى برق ادارات و همچنین در بخش 
اصلاح تعرفه باید اقدامات گسترده اى صورت 

بگیرد. وى گفت: براى گذر از پیک تابستان 98 
نیازمند همکارى همه مسئولان دستگاه هاى 
اجرایى هستیم. مهندس مرآتى با بیان اینکه 
پیک بار استان کرمانشاه در شب قرار دارد 
و نیازمند همکارى مشترکان خانگى است، 
درخصوص مصرف برق در مناطق زلزله زده 
هشدار داد و گفت: استفاده از بخارى هاى برقى 
و هزینه رایگان این سیستم براى گرمایش، 
پخت و پز و روشنایى در چادر و کانکس هاى 
مناطق زلزله زده، مصرف این انرژى گرانبها را 
در این مناطق به شدت افزایش داده است به 
طورى که پیک بار در شهرستان سرپل ذهاب 
5/2 برابر زمان قبل از زلزله شده است. رئیس 
هیئت مدیره این شرکت ادامه داد: در تابستان 
سال گذشته توانستیم با جابه جایى ساعت 
ادارى، 22 مگاوات کاهش مصرف انرژى داشته 
باشیم که امیدواریم امسال نیز با هماهنگى 

استاندارى درجهت عدم خاموشى در سال 
98، ساعت کار ادارات تغییر یابد. وى از مدیران 
صنایع درخواست کرد در پیک تابستان 98 
طى تفاهم نامه اى تعطیلات کارخانه ها را از 
روز جمعه با روزهاى شنبه یا یکشنبه جابه جا 
کنند. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
کرمانشاه در جهت مدیریت پیک بار بر استفاده 
از دستگاه هاى دیزل ژنراتور در ادارات استان 
تاکید کرد و گفت: تمامى دستگاه هاى دولتى و 
صنایع بایستى در ساعات اوج بار از دیزل ژنراتور 
استفاده کنند که درهمین راستا شرکت پخش 
فرآورده هاى نفتى، سوخت با قیمت دولتى در 
اختیار این ادارات و صنایع قرار مى دهد و به ازاى 
هرکیلووات ساعت برق تولیدى تخفیفات ریالى 

نیز به این ادارات تعلق خواهد گرفت.
درپایان دکتر حاتمى معاون هماهنگى 
اموراقتصادى و توسعه منابع استاندارى 

ضمن اعلام آمادگى استاندارى کرمانشاه 
براى همکارى با شرکت توزیع برق این استان 
براى گذر از پیک تابستان 98 از مدیران 
صنعت، معدن و تجارت و شهرك هاى صنعتى 
استان کرمانشاه خواست با تشویق صنایع 
و کارخانه هاى استان در ایجاد تفاهم نامه با 
شرکت توزیع برق درخصوص جابه جایى 
تعطیلات از روزهاى جمعه به روزهاى شنبه 

و یکشنبه اقدام کنند.

انرژى
آبرسانى به 184 روستاى شهرستان گرمى 

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شهریار 
از شناسایى و جمع آورى 304 رشته انشعاب 
آب غیرمجاز از ابتداى سال جارى خبر 
داد. بهزاد اسدى در این خصوص اظهار 
داشت: با توجه به محدودیت ها در تامین آب 
شرب، یکى از معضلات مهم در شبکه توزیع 
آب شرب وجود انشعابات آب غیرمجاز 
بوده که موجب هدر رفت آب، افت فشار، 
اختلال در شبکه توزیع آبرسانى و مصارف 
نامتعارف مى شود. همچنین استفاده از 

انشعاب غیرمجاز جرم محسوب شده و 
اینگونه تخلفات از طریق مراجع قضایى 
پیگیرى مى شود. وى گفت: در راستاى 
تولید وتوزیع عادلانه آب شرب، شناسایى 
و تشدید برخورد با انشعابات غیرمجاز و 
پیگیرى موضوع از طریق مراجع قضایى 
از مهم ترین اولویت هاى آبفا بوده و در 
همین راستا با پیگیرى و همت مجموعه 
همکاران در امور مشترکان، حراست، دفتر 
حقوقى و عوامل اجرایى، موفقیت هاى 
خوبى حاصل شده و از ابتداى سال جارى 
تعداد 485 رشته انشعاب آب غیرمجاز 
در اقطار مختلف شناسایى که تعداد 304 

رشته به انشعاب مجاز تبدیل شده است. 
اسدى افزود: انشعابات غیرمجاز موجب 
افزایش شکستگى، کمبود آب، ایجاد 
آلودگى در شبکه هاى توزیع آبرسانى و 
افزایش هزینه هاى مربوط به بازسازى شبکه 
شده و در نهایت موجب تضییع حقوق 
مشترکان مى شود. مدیر امور آب و فاضلاب 
شهریار در پایان اظهار داشت: شهروندان 
درصورت مشاهده هرگونه استفاده غیرمجاز 
از شبکه آبرسانى، مراتب را از طریق شماره 
تلفن 122 اطلاع رسانى کنند تا نسبت به 
جمع آورى این گونه انشعابات توسط عوامل 

اجرایى شرکت آب و فاضلاب اقدام شود.

مدیر امور آبفاى شهرستان شهریار؛

تبدیل 304 رشته انشعاب آب غیرمجاز به مجاز
شهریار - سحر مصطفوى آرام

                 aaramm69@gmail.com

باحضور معاون استاندار، مدیران کل ادارات و مدیران صنایع برگزار شد:

نشست همکارى جهت برنامه 098 در تابستان

شهرى

 مشهد- مهدى آقاجانى: مدیرکل کمیته امداد 
خراسان رضوى گفت: 1700 واحد مسکن روستایى 
و شهرى در سال جارى توسط کمیته امداد خراسان 
رضوى ساخته و تحویل مددجویان شد.حبیب اله 
آسوده اظهار کرد: در آستانه چهلمین سالگرد 
تاسیس کمیته امداد در 14 اسفند باید از همراهى 
مردم در طول این چهل سال تشکر کنیم. شرایط 
سخت اقتصادى فشار مضاعفى  را به اقشار ضعیف 
وارد کرده است و خانوارهاى تحت پوشش کمیته 
امداد این فشار را تحمل مى کنند.وى افزود: کمیته 
امداد در امنیت اقتصادى استان تاثیر گذار است و در خراسان رضوى بیش از 10 درصد اشتغال توسط این نهاد ایجاد شده و در 
حدود 15 درصد دامپرورى هاى استان نیز توسط مددجویان ایجاد و اداره مى شود. وى ادامه داد: بیش از هزار میلیارد تومان 
در سال گذشته درآمد حاصل از فعالیت هاى اقتصادى و طرح هاى اشتغال زایى کمیته امداد خراسان رضوى بوده و باید توجه 
داشته باشیم اصلى ترین عامل در جلوگیرى از مهاجرت روستاییان ایجاد درآمد براى این قشر است.آسوده تصریح کرد: در سال 
جارى 1700 مسکن روستایى و شهرى ساخته وتحویل  یا تا پایان سال تحویل مدد جویان مى شود که 70 درصد این تعداد در 
روستاها ساخته شده است و در استان براى نخستین بار در کشور مراکز کارآفرینى به مراکز نیکوکارى و توانمندسازى تغییر 

نام پیدا کرده و ماهیت کارى آن ها نیز دچار تحول شده است و 180 مرکز در حال حاضر در استان مشغول فعالیت هستند.

ساخت 1700 واحد مسکن توسط کمیته امداد خراسان رضوى 

اقتصاد
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کرمانشاه- اکبر میثاقى
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

ایلام – کوثر موسوى
mosavi.kavsar@yahoo.com

زاهدان- محمود منصورى
mahmudimansur7@gmail.com

مشهد – گروه استانها 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

اردبیل-گروه استان ها:  مدیرکل آب و 
فاضلاب روستایى استان اردبیل اعلام کرد: 
عملیات آبرسانى به 184 روستاى شهرستان 
گرمى مغان در قالب مجتمع هاى بزرگ 
آبرسانى در حال اجراست.فرامرز بهنژاد گفت: 
با بهره بردارى از این طرح ها، چهار هزار نفر از 
جمعیت روستایى گرمى از نعمت آب لوله کشى 
بهداشتى بهره مند مى شوند.وى با اشاره به 
تسریع در عملیات اجرایى طرح آبرسانى 
مجتمع موران شهرستان گرمى بیان کرد: این 
طرح با 25 میلیارد ریال اعتبار در دست اجراست.على بهشتى فرماندار شهرستان گرمى مغان نیز آب سالم و 
بهداشتى را مهم ترین نیاز زندگى و تامین نیاز آبى را یکى از عوامل اصلى و تاثیرگذار در جلوگیرى از مهاجرت 
روستاییان عنوان کرد و افزود: پروژه  آبرسانى مجتمع موران گرمى در دست اجراست.وى افزود: با اجراى مجتمع 
آبرسانى بخش تازه کند انگوت نیز 115 روستاى این منطقه تحت پوشش شبکه آب و فاضلاب روستایى قرار 
مى گیرد. در حال حاضر 56 درصد روستاهاى اردبیل داراى آب پایدار است و با بهره بردارى از 15 مجتمع آبرسانى 

روستایى  تا چهار سال آینده، 320 هزار نفر از مردم روستاهاى استان از آب پایدار بهره مند مى شوند.


